CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE5
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº. 108/2025-VCM

Limeira do Oeste —- MG, 18 de março de 2025.

sind o 0 API Sam

| : rotocotado sob nº Saga
Ao Excelentíssimo Senhor
Leandro de Souza Carvalho Co AIOBLIGSÃO+OO
Prefeito po |

Limeira do Oeste - MG

Assunto: Retifica tabela de emendas impositivas individuais

Senhor Prefeito,

Encaminho em anexo a tabela de retificação das minhas emendas
impositivas para o ano de 2025 para as devidas providências.

Atenciosamente,

o So Den

«CAdida
JOSE ALEXANDRE DE PLÁCIDO FILHO

Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE  Fisá
CNPJ Nº 26.042.598/0001-75 [ps

Emendas Individuais Impositivas
Orçamento: 2025

1 — Quadro Indicativo:

Parlamentar: Vereador José Alexandre de Placido Filho

Fundamentação: art. 139-A da LOM

Reserva Parlamentar 2% p/ Exercício Corrente: R$ 151.200,00

2 — Quadro de Detalhamento:

2.1. Saúde 50% (R$ 75.600,00)

Cód. Objetos Valor(es) em R$ Fichas Status

01 |Clínica Saúde Animal 6.600,00

02 |Gerador UBS Joamario 10.000,00

03 |Veículos para saúde 31.000,00

04 |Novembro Azul 1.000,00

05 |Combate a dengue 5.000,00

06 |Reforma Unidades Saúde 22.000,00

Total em R$ 75.600,00

2.2. Livres 50% (R$ 75.600,00)

Cód. Objetos Valor(es) em R$ Fichas Status

01 |Campeonato em Geral Esportes 5.000,00

02 |Aniversário da cidade 10.000,00

03 |Campeonato de pesca 2.000,00

04 |Ciclismo 2.000,00

05 |Rodeio 4.500,00

06 |Dia Nacional da Juventude 20.000,00

07 |Carnaval ou pré 2.500,00

08 |Uniformes em geral 4.000,00

09 |Dia da Criança 3.500,00

10 |Associação PA Barreiro 5.000,00

11 |CONSEP 5.500,00

Av. Copacabana, 830, Jardim Humaitá, Fone: (34) 3453-1029 - Celular: (34) 99994-6736 - Limeira do Oeste-MG — CEP: 38.295-000

Pagi
= E-mail: legislimeirense(Ogmail.com - site:www.cmlo.com.br gina 1 de 2CEL ' 'dem AE

. A a -—

“* CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE Ee
[Elk

Ncà
4)É CNPJ Nº 26.042.598/0001-75

12 |APAE 3.000,00

13 | Sindicato dos Serv. Públicos 1.000,00

14 |FEAGRO 4.000,00

15 |Viva-Voz 3.600,00

75.600,00

Nestes termos, pede reserva ao orçamento de 2025.

Limeira do Oeste-MG, 10 de janeiro de 2025.

IAM
UV Lim

JOSÉ ALEXANDRE DE PLACIDO FILHO
Vereador Autor

Despacho: Encaminha para o município para as devidas providências de inclusão ou

justificativas de impedimentos nos termos da Lei Orgânica Municipal.

Limeira do Oeste-MG, 27 de janeiro de 2025.

ARAAA

SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Presidente

Av. Copacabana, 630, Jardim Humaitá, Fone: (34) 3453-1029 - Celular: (34) 99994-6736 - Limeira do Oeste-MG —- CEP: 38.295-000

E-mail: legislimeirense(Ogmail.com - site:www.cmlo.com.br Pagina 2 de 2